noslro  Benefell  feria  secnnda  post  Ölrici.  *  [136V— 1370  Juli  8]  Benfeld. 

Str  St.  A.  AA  1402  nr.  91.  or.  ch.  UU  et.  c.  tig.  in  v.  mpr.  dd.  6 

887.    Das  Tkonuiskapitel  bestimmt,  daß  künftig  an  Stelle  der  Brode  den  Ka- 

nonikern Weizen  geliefert  wird.  1370  Juli  18. 

Nos  Nicolaus  Spender  preposilus,  Johannes  de  Kagenecke  decanus  tolumque 

capilulum  ecclesie  s.  Thomc  Argenlinensis  ad  hoc  capitulariler  congregati  provida 

deliberacione  prehabila  ac  ecclesie  noslre  predicle  utilitate  evidenti  pensala  statnimus  io 

et  ordinaviraus,  quod  cuilibel  canonicorum  prebendas  consecutorum  assigneutur  in 

tritico  triginta  sex  quarlalia  et  qualuor  sexlaria,  que  haetcous  in  panibus  inpistrino 

Aug.  a.  amiuislrala  sunt,  assignanda  eisdem  per  procuralorem  noslri  capiluli  in  festis  as- 

sov.  u.  sumpeionis  virginis  Marie,  sanclorum  Martini,  Mathie  alque  Urhani,  quolibet  termino 

Febr.  u.  prescriplo  novem  quarlalia  tritici  cum  uno  sextario.  Fiel  autem  distribucio  canonicis,  15 

Mai  ss.  vicariis,  decano  et  scolastioo  racione  suarum  dignilatum,  prout  haclenus  in  panibus 

de  pislrino  facta  est.  Si  quis  vero  de  prediclis  distribucionem  cepientibus  predictum 

Irilicum  in  panibus  habere  voluerit,  tantum  capiel  omni  fraudis  commenlo  semoto, 

quantaro  in  domo  sua  indiguerit,  residuum  autem  triüci  a  procuralore  capiet  lerminis 

ul  prescriplum  est.  Absenles  vero  canonici  tantum  reeipient  trilicum,  nec  eisdem  *o 

panes  assignari  volumus.  Sed  si  quis  ex  predieüs  distribucionem  prediclam  reeipiens 

in  panibus  intra  annum  ex  quacumque  causa  aeeeptare  diclos  panes  de  pislrino 

nollet,  extunc  liceal  eidem  vendere  eosdem  personis  ecclesiasticis  quibuscumque  de 

ecclesia  noslra  cxislenlibus  indigentibus  tarnen  pro  se  et  familia  sua  usque  ad  termi- 

num  proximum  de  terminis  specificalis ;  adicientes  prescriptis,  quod  decedente  aliquo 

de  prescriplis  personis  dictam  distribucionem  tritici  in  panibus  capiente  liceat  illi, 

cui  prebenda  defuneli  colligenda  commissa  fuerit,  disponere  cum  eisdem  panibus 

inter  personas  capaces  prediclas,  prout  utilius  sibi  videbitur,  tantum  ad  terminum 

proximum  distribucionis  panum  inchoando.  Insuper  reeipient  predicle  persone,  quibus 

distribucio  fieri  debel,  dictos  pnnes  sine  quocumque  eorundem  dampno  de  pislrino,  so